")

= BOBLICAS Sistema Oficial de Contratacién Publica e e
Martes 16 de Julio de 2024 | 10:47 [ Ingresar al Sistema ]

»Consulta del Plan Anual de Contratacion
Q [ &

Buscar Limpiar = Imprimir
Entidad Contratante: = Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea
I\% buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 2024 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO RURAL DE GARCIA MORENO
Afio de 2023
Adquisicion:
Valor Asignado: $ 429,055.9300
Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. Lo L u. .
Nro. P T. Compr: Pr mien Descr n nt. b V. Total Peri
° Pres. GRS Celnbg Régimen BID Presupuesto Producto Electronico REeCSNtS escripeio Cant Medida Geetol otz Srocy
840107 Proyecto de
1 452900014 Bien Comun NO Inv:rsién Normalizado NO Infima Cuantia ADQUISICION DE ESCANER PARA USO DE LA INSTITUCION 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71 c2
840104 ADQUISICION DE UNA MAQUINA RETROEXCAVADORA PARA EL
. p Proyecto de . Subasta Inversa : .
2 444260012 Bien Comun NO Inversién Normalizado  NO Electrénica MANTENIMIENTO VIAL DE LA PARROQUIA RURAL DE GARCIA 1.00 Unidad 130,000.0000 130,000.00 C1
MORENO, CANTON COTACACHI, PROVINCIA DE IMBABURA
7702010 Proyecto de
3 713310011 Servicio Especial NO Inersién No Aplica NO Seguros Seguros maquinaria pesada propiedad de la Junta Parroquial 1.00 Unidad 4,464.2800 4,464.28 CicC2
7501050
. . Proyecto de . ; St et o . I } . ; CiC2
4 532110024 Servicio Especial NO Inversién No Aplica NO Bienes y Servicios Unicos Mantenimiento vial rutinario para varios tramos de la parroquia 1.00 Unidad 10,778.3000 10,778.30 c3
750104 ADQUISICIéN DE MATERIALES PARA EMBELLECIMIENTO CON
. , Proyecto de . . , LETRETOS TURISTICOS EN VARIAS COMUNIDADES DE LA .
4299215110 B N N | N Infi 1. 4,464.2 4,464.2 2
5 99215110 Bien Comun © Inversion ormalizado © nfima Cuantia PARROQUIA PARA FORTALECIMIENTO A LAS ACTIVIDADES 00 Unidad 1464.2900 1464.29 ¢
TURISTICAS
750104 B EEn el ADQUISICIéN DE MATERIALES PARA EMBELLECIMIENTO DE
6 4299215110 Bien Comun NO Invlrsién Normalizado NO Infima Cuantia FACHADAS VISERAS EN LAS COMUNIDADES DE LA PARROQUIA 1.00 Unidad 5,620.5400 5,620.54 C3
PARA EL FORTALECIMIENTO A LAS ACTIVIDADES TURISTICAS
731403 ADQUISICION DE CARPAS PARA EL DESARROLLO DE FERIAS
. B Proyecto de . L PRODUCTIVAS PARA LA IMPLEMENTACION DE FERIAS .
7 2716001140 Bien Comun NO Inversion Normalizado SI Catalogo Electronico ARTESANALES, GASTRONOMICAS Y AGRICOLAS EN LA PARROQUIA Y 1.00 Unidad 2,678.5700 2,678.57 C2
LAS GOLONDRINAS
Ze1ts Proyecto de
8 381190011 Bien Comun NO Invérsic’m Normalizado NO Infima Cuantia Adquisicion de sillas plasticas 1.00 Unidad 2,678.5700 2,678.57 c2
730825 Proyecto de Adquisicion de articulos para apoyo a personas con discapacidad
9 031900012 Bien Comin  NO vect Normalizado ~ NO Infima Cuantia q para apoyo & p P 1.00 Unidad  2,436.6100  2,436.61 c1
Inversién parte del proyecto de Discapacidad
ZE0S Ty Proyecto de
10 0154001238 Bien Comun NO Y Normalizado NO Infima Cuantia Implementacion de huertos proyecto acusmit 1.00 Unidad 4,866.0700 4,866.07 C1

Inversion
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CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LA RETROEXCAVADORA 416E, MARCA
CATERPILLAR, SERIE LMS01479 DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE
GARCIA MORENO, CANTON COTACACHI, PROVINCIA IMBABURA

Material didactico y fungible para proyectos de discapacidad centros
infatiles y adulto mayor 2023

ADQUISICION DE INSUMOS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA
CONSTRUCCION, ELECTRICIDAD, PLOMERTA, CARPINTERIA,
SENALIZACION VIAL PARA USO INSTITUCIONAL, BARRIOS Y
COMUNIDADES DE LA PARROQUIA

Materiales de construccion para mantenimiento de centros infantiles
del proyecto centros de desarrollo infantil

Materiales de construccion para uso de bienes publicos arreglo del
coliseo

ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION EN
CUMPLIMIENTO A LAEJECUCION DEL COVENIO
INTERINSTITUCIONAL No. 111-GPI-PS-2022 PARA
LACONSTRUCCION DE COCINAS ECOLOGICAS DE LA PARROQUIA DE
GARCIA MORENO,CANTON COTACACHI, PROVINCIA IMBABURA

Material de aseo para uso de la Institucion

Material de aseo proyecto Adulto Mayor 2023

Material de aseo proyecto Centros Infantiles 2023

Material de aseo proyecto de Discapacidad 2023

Adquisicion de materiales de oficina para proyecto Adulto Mayor

Material de oficina oficinas de la Institucion

Materiales de oficina proyecto Centros de Desarrollo Infantil

Materiales de oficina proyecto de Discapacidad 2023

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA VEHICULOS
PESADOS Y MAQUINARIA

AQUISICION DE COMBUSTIBLE GASOLINA PARA VEHICULOS
LIVIANOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA JUNTA PARROQUIAL

Prendas de proteccion trabajadores y operadores de la junta
parroquial

Prendas de vestir educadoras y nifios de los 5 centros infantiles de la
parroquia

Prendas de vestir personal proyecto Adulto Mayor 2023

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

17,000.0000

4,789.6300

3,333.7600

892.8600

3,000.0000

31,575.0200

1,303.0800

572.8900

2,285.0000

255.7500

348.8000

316.9600

446.4300

548.5200

8,000.0000

8,947.9200

816.0700

1,594.6400

79.0200

17,000.00

4,789.63

3,333.76

892.86

3,000.00

31,575.02

1,303.08

572.89

2,285.00

255,73

348.80

316.96

446.43

548.52

8,000.00

8,947.92

816.07

1,594.64

79.02

c2cC3

Cil C3

Cc3

c2

c2

€3

cic2

C1

cic2

C1

C1

Cil

C1

(cil

C1C2
C3

Cil &2
€3

Cc2

cic2

C1



30

31

2

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

7308020

7308010

7308010

7308010

7308010

7308010

7308010

7308010

7308010

7308010

7307040

7307040

7306050

730601

7305020

7305020

7305020

7305020

7304040

7304040

623330013

4818001114

632300214

0123939113

4818001114

4818001114

4818001114

4818001114

4818001114

4818001114

831410513

351200022

852200011

911130011

721110012

721110012

721110012

721110012

871410011

871410011

Bien

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Consultoria

Consultoria

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comduin

Comun

Comduin

Comduin

Comun

Comdiin

Comduin

Comun

Comdin

Comduin

Comun

Comduin

Comduin

Comun

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Comdun

Comduin

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto Corriente

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado

Normalizado

No
Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Ferias Inclusivas

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion directa

Contratacion directa

Arrendamiento de Bienes
Inmuebles

Arrendamiento de Bienes
Inmuebles

Arrendamiento de Bienes
Inmuebles

Arrendamiento de Bienes
Inmuebles

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Prendas de vestir proyecto de discapacidad 2023

Asambleas parroquiales convocadas por la maxima autoridad u otras
intituciones publicas

EXTERNALIZADO DE ALIMENTACION PARA LOS 5 CDI DE LA
PARROQUIA GARCIA MORENO

Kits de alimentos para proyecto Adulto Mayor

Refrigerios asamblea reformas presupuestaria 2023

Refrigerios asamblea rendicion de cuentas 2022

Servicio de alimentacion asambleas preparacion presupuesto
participativo 2024

Servicio de alimentacion a usuarios proyecto de Discapacidad

Servicio de alimentacion educadoras proyecto centros de desarrollo
infantil

Servicio de alimentacion talleres a usuarios proyecto Adulto Mayor

Adquisicion de repuestos para mantenimiento impreso ricoh 330

Adquisicion de tintas para impresora RICOH MPC

CONSULTORIA PARA EL ASESORAMIENTO TECNICO Y
LAIMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD
OCUPACIONAL EN EL GOBIERNOAUTONOMO PARROQUIAL DE
GARCIA MORENO PARA EL ANO 2023

SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN
DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL PDOT

Arriendo de bien inmueble para funcionamiento de bodegas de la
Junta Parroquial de Garcia Moreno

Arriendo de bien inmueble para funcionamiento del Centro Infantil
Golondrinitas

Arriendo de bien inmueble para funcionamiento del Centro Infantil
Ositos Risuefios

Arriendo de bien inmueble para funcionamiento del Centro Infantil
San Marcos

Realizar manteminiento preventivo y correctivo de la maquinaria
pesada propiedad de la Junta Parroquial.

Realizar manteminiento suelda lavado cambios de aceite de la
maquinaria pesada propiedad de la Junta Parroquial.
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CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRODUCCION Y EJECUCION DE

7302050 Provecto de ESPECTACULOS QUE FOMENTA EL RESCATE DE TRADICIONES,
50 962900116 Servicio Comduin NO Invirsién No Aplica NO MANIFESTACIONES CULTURALES, ARTISTICAS Y DEPORTIVAS DE LA 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 c2
PARROQUIA DE GARCIA MORENO, CANTON COTACACHI, PROVINCIA
IMBABURA
7302040 Proyecto de
51 836900111 Bien Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia Contratacion de impresién de material publicitario parroquializacion  1.00 Unidad 892.8600 892.86 c2
Z302080 Proyecto de
52 836900111 Servicio Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia Realizar cierre Lotaip y Rendicion de Cuentas 1.00 Unidad 787.5000 787.50 C1C2
7302040 Proyecto de
53 836900111 Bien Comdun NO Inv:rsi(’)n Normalizado NO Infima Cuantia Sefialetica turistica en varias comunidades 1.00 Unidad 625.0000 625.00 Cc3
Z302020 Proyecto de Movilizacion de plantas forestales desde Golondrinas hacia la parte
54 675900011 Servicio Comun NO 4 L, Normalizado NO Infima Cuantia . P P 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 C2
Inversion alta de Garcia Moreno
7302020 Proyecto de Recorrido a nifios y nifias centros infantiles y movilizacion a varias CcicC2
55 675900011 Servicio Comun NO v - Normalizado  NO Infima Cuantia ) v v 1.00 Unidad 3,700.0000  3,700.00
Inversion comunidaes Cc3
L5100 Proyecto de Servicio personal por contrato para entrenadores de Escuelas de CiC2
56 839900911 Servicio ~ Comdn  NO et Normalizado  NO Infima Cuantia P eI £ 1.00 Unidad  4,821.4300 4,821.43
Inversion Futbol del sector Garcia Moreno €3
7105100 Proyecto de Servicio personal por contrato para entrenadores de Escuelas de cic2
57 839900911 Servicio  Comdn  NO veck Normalizado ~ NO Infima Cuantia P P rratop 1.00 Unidad  4,821.4300 4,821.43
Inversiéon Futbol del sector Golondrinas Cc3
ZL00Le0 Proyecto de Servicio personal por contrato para entrenadores de Escuelas de CicC2
58 839900911 Servicio Comun NO v - Normalizado  NO Infima Cuantia i 2 & 1.00 Unidad 4,821.4300 4,821.43
Inversién Futbol del sector Magdalena €3
7105100 Proyecto de Servicios Personales por Contrato- Tecnico a fin para proceso de
59 929000019 Servicio Comun NO 4 -, Normalizado NO Infima Cuantia . P P P 1.00 Unidad 1,875.0000 1,875.00 C1
Inversion contfratacion de retroexcavadora
ZL00 200 Proyecto de Servicios Personales por Contrato- Tecnico para talleres productivos
60 9290000120 Servicio ~ Comin  NO veas Normalizado ~ NO Infima Cuantia EBE _ P P 1.00 Unidad  2,678.5700  2,678.57 2
Inversién a grupos de mujeres de las Golondrinas
7105100 Proyecto de Servicios Personales por Contrato- Tecnico Profesinal del sistema
61 9290000128 Servicio Comun NO v -, Normalizado NO Infima Cuantia P . . . 1.00 Unidad 2,120.5300 2,120.53 c2
Inversion contable ControlGub cruce de cuentas de inventario con contabilidad
ZL2100 Proyecto de Servicios Personales por Contrato- Tecnicos para embelliciento de
62 929000019 Servicio Comun NO Y iy Normalizado NO Infima Cuantia . . X P . P 1.00 Unidad 3,571.4300 3,571.43 C1
Inversion espacio publico y fiscalizacion de obra
5702010 Subastas Inversa Contratacion seguro de caucion presidente y tesorero de la Junta
63 4476000112 Servicio Comun NO Gasto Corriente  Normalizado  NO L ) 9 P v 1.00 Unidad 312.5000 312.50 C1
Electrdnica Parroquial
5307020
64 5129000116 Servicio Comdin NO Gasto Corriente Normalizado  NO Infima Cuantia Actualizacion anual sofware controlGUB sisitema contable 2023 1.00 Unidad 267.8600 267.86 Cil
TOTAL: $426,864.8100
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratacién Publica.



